   185 cial2@hpceurope.com Tome  4  2016
Fa
x 0,15 € / min
Z Primitif Extérieur Prix Uni.
 Références Dents ØP ØD 1 à 5
AB0.5-56
MODULE
0,5
56 28,00 29,00 67,43 F
AB0.5-60 60 30,00 31,00 68,03 F
AB0.5-72 72 36,00 37,00 68,74 F
AB0.5-84 84 42,00 43,00 69,31 F
AB0.5-96 96 48,00 49,00 69,81 F
AB0.5-108 108 54,00 55,00 70,80 F
AB0.5-120 120 60,00 61,00 72,14 F
AB0.5-132 132 66,00 67,00 73,97 F
AB0.5-144 144 72,00 73,00 74,60 F
AB0.8-48
MODULE
0,8
48 38,40 40,00 68,94 F
AB0.8-50 50 40,00 41,60 70,38 F
AB0.8-64 64 51,20 52,80 71,10 F
AB0.8-72 72 57,60 59,20 71,79 F
AB0.8-80 80 64,00 65,60 72,98 F
AB0.8-88 88 70,40 72,00 74,17 F
AB0.8-96 96 76,80 78,40 74,85 F
AB0.8-100 100 80,00 81,60 75,80 F
AB1-48
MODULE
1
48 48,00 50,00 72,52 F
AB1-60 60 60,00 62,00 78,17 F
AB1-72 72 72,00 74,00 81,03 F
AB1-80 80 80,00 82,00 84,70 F
AB1-84 84 84,00 86,00 87,14 F
Ø1,5 trou
de goupille
sur 1 côté
8 8